2
2

th
T
H

E
 M

A
T
S

U
R

I
–

L
o
v
e
 a

n
d
 T

h
a
n

k
s
 F

e
s
 -

2
0

2
3

.7
.8

-7
.9

第22回「The祭 」
参 加 要項
h t t p : / / t h ema t s u r i . w i x s i t e . c om/ l o v e t h a n k s

~愛と感謝の祭り~

２０２３年７月８日●９日●
砂川オアシスパークにて開催!!

土 日

Facebook Instagram WEB

https://thematsuri.wixsite.com/lovethanks

2
2

th
T
H

E
 M

A
T
S

U
R

I
–

L
o
v
e
 a

n
d
 T

h
a
n

k
s
 F

e
s
 -

2
0

2
3

.7
.8

-7
.9

第２２回「The祭 ～愛と感謝の祭～」参加のご案内

拝啓

春の木々の香りが爽やかな風と共に感じられる今日この頃、皆様お元気でご活躍のことと

拝察いたします。ここ北海道はまだ雪が残る中ですが、今年こそ多くの皆様と再会できるこ

とに心躍らせております。

２０２３年７月８日～９日砂川オアシスパークにて、第２２回The祭を開催いたします。

昨年は新しい試みをし、キッチンカー等で地域の方々に踊りではない形での参加を募り、

祭の新しいスタイルにご盛況頂きました。今年も例年以上に感動する祭となるようスタッフ

一同果敢に攻めの姿勢で邁進していく所存です。

The祭には大きな志があります。未来の子供達への希望、先人達への感謝と尊敬の心、

それぞれ心の中に色とりどりの思いを描いている事でしょう。The祭が大切にしていること

は、一人ひとりが楽しみ喜びに満たされること。今この一瞬の喜びが、自らの志に繋がって

いくと信じております。今をどう生きるかで過去の時間も未来の在り方も変わります。The

祭で今この一瞬を喜びで満たしてください。また皆様の大きなエネルギーをThe祭へ頂けた

ら幸いです。

IZANAI北海道・すながわ夷一同、皆様のご参加を心よりお待ちしております。

敬具

The祭実行委員会
IZNAI 北海道・すながわ夷

代表 佐野真由美

チーム代表者各位

令和５年３月吉日

2
2

th
T
H

E
 M

A
T
S

U
R

I
–

L
o
v
e
 a

n
d
 T

h
a
n

k
s
 F

e
s
 -

2
0

2
3

.7
.8

-7
.9

名 称 第２２回「The祭 ～愛と感謝の祭～」

開催日時
【第１日目】 ７月８日（土） １２：００～２０：００（予定）

【第２日目】 ７月９日（日） １０：００～１６：００（予定）

開催会場 砂川オアシスパーク遊水地 特設会場

永続テーマ 愛と感謝の祭

主 催 IZANAI北海道・すながわ夷 共 催 SUGA DANCE INNOVATION

お問合せ

IZANAI北海道・すながわ夷
〒073-0012 北海道滝川市黄金町東1丁目1-10 スガダンスイノベーション内
TEL： 080-3230-2664（仲里） 090-8898-6612（佐野）0125-22-8080（スガダンスイノベーション）

WEB：https://thematsuri.wixsite.com/lovethanks
E-mail：izanaihokkaido@gmail.com

２０２３参加要項

下記の【参加申込フォーム】から必要事項をご入力の上、参加申し込みをお願いいたします。

■参加募集ジャンル：様々なパフォーマンスで、参加することができます！

■パフォーマンス時間について：
・よさこいやヒップホップなどのダンスパフォーマンスの場合は、

基本１回のパフォーマンス６分程度。

１チーム当たり、１日のお祭りの中で、２～３回の披露予定。

・吹奏楽や一輪車、水上バイクなど機材の搬入出があったり、

１０～１５分程度パフォーマンス時間を希望する場合はご相談ください。

・また民謡やフラダンスなどのダンスパフォーマンスの場合でも、同じグループの中で、

ユニットがいくつかに分かれていて、 連続で披露したい場合など、

まとまったパフォーマンス時間を希望される場合も、ご相談ください。

＜参加ジャンルの一例＞

●よさこい、コンテンポラリー、ヒップホップ、フラダンス、民謡など 様々なダンスパフォーマンス

●吹奏楽、和太鼓やドラムなどの打楽器、歌唱、バンド、民族音楽などの音楽パフォーマンス

●一輪車 ・フリースタイルフットボール ・パルクール ・水上バイク ・バトン など

■ 参加費 ： 無料

多くの皆様にご参加いただきたいと考え、参加費を無料としております。ぜひ皆様の奮って

のご参加と開催当日の飲食ブースのご利用や夜のスペシャルステージご観覧や交流会へご

参加いただき、祭りを楽しんでいただけたら幸いです。

■ステージサイズについて：

横幅１８メートル×奥行１２．６メートル×高さ０．９１メートル

★参加申込フォームはこちらをクリック
※または、右記QRコードを読み取り申込フォームへアクセスしてください。

※食券購入枚数、ステージチケット購入の有無、交流会参加については、

参加申し込み時は未定でも構いません。未定の場合は「未定」と入力をお願いします。

２０２３開催概要

https://sugajazz.wixsite.com/hokkaido
https://thematsuri.wixsite.com/lovethanks
mailto:izanaihokkaido@gmail.com
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeI0p0A51_RLsa6uaSZUw_qkT30vZcQMtsRfzG9wKdbCMei1A/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeI0p0A51_RLsa6uaSZUw_qkT30vZcQMtsRfzG9wKdbCMei1A/viewform

2
2

th
T
H

E
 M

A
T
S

U
R

I
–

L
o
v
e
 a

n
d
 T

h
a
n

k
s
 F

e
s
 -

2
0

2
3

.7
.8

-7
.9

■The祭のハイライト！ 夜のスペシャルステージ ご案内！

THE祭主催チーム「IZANAI北海道・すながわ夷」と共催「スガダンスイノベーション」と素敵なゲスト陣による

スペシャルステージを祭初日７月８日（土）夜（１８：００～１９：３０予定）上演いたします。お楽しみに！

『スペシャルステージ観覧チケット 前売り券』

中学生以上１，５００円 ／ 小学生５００円 ／ 未就学児童 無料
※当日券各種５００円増 ※ステージ観覧チケットの売上は、THE祭運営資金へと当てられます。

■ マ ス ク 着 用 に つ い て ： 会場内でのマスク着用に関しては、皆様個人の判断にお任せ致します。

会場は開放的な屋外となっております。特に演舞時は、パフォーマンスされる皆様の素敵な表情を届けていただければと考えています。

※また会場内には、手指消毒スプレーを各所に設置しておりますので、ご活用いただければと思います。

■THE祭の魅力のひとつ！大交流会「The祭ナイト」を楽しみましょう！

The祭各種ご案内

■ 食券のお申込みについて

◎７/８（土）大交流会「The祭ナイト」
参加費： おとな（中学生以上） ３，０００円

小学生 ２，０００円

※未就学児童 無料

※飲み物は別途となります。

会 場： The祭会場にて

◎７/９（日）大交流会「The祭ナイト」
参加費： ２０歳以上 ４，０００円

中学生以上～１９歳以下 ３，０００円

小学生 ２，５００円

※未就学児童 無料 ※飲み物込みの料金となります。

会 場： スガダンスイノベーション（予定）にて

The祭会場内の飲食ブースやキッチンカーご利用時

には、The祭食券購入が必要となります。参加お申

込み時に、事前お申込みいただけると、1,000円分食

券（１枚）に前売り特典50円券がついて、1,050円分

の食券としてご利用いただけます。

（チーム参加申込の最終確認：６月中旬頃まで注文

いただければ事前申込として対応応可能ですので、

参加申込フォームへ入力の時点では「未定」と入力

いただいて大丈夫です）

※実行委員会からのお願い：本年度より各参加チームの皆様で、ご宿泊が必要な場

合はご手配を宜しくお願い致します※

ただ近隣には宿泊施設が多くはございませんので、参加される皆様が手配しやすい

よう、ご宿泊先として上砂川岳温泉 パンケの湯（http://www.pankenoyu.com/ 祭り

会場から車約17分）を、The祭で、7/8～7/9を仮押さえしておりますので、上砂川岳

温泉をご利用される皆様は「The祭参加者です」と言っていただければ、スムーズに

ご予約を進めることができます。

（素泊まり最安3,300円～。お部屋内容によりお値段変わります。要お問合せ。

お申込み・お問合せは、直接 上砂川岳温泉へご連絡ください。TEL. 0125-62-2526）

■ 宿泊のご案内につ いて

事前申込で
５０円お得！

※７月北海道の夜はまだ寒いです。。 防寒着のご用意をお忘れなく！

ダ ン ス 世 界 大 会 Jr 部 門 ４ 連 覇 !!
大人部門初優勝 !!の W優勝とい う快挙を
成し遂げた「Chibi-Unity」本年度も出演決定！

http://www.pankenoyu.com/

2
2

th
T
H

E
 M

A
T
S

U
R

I
–

L
o
v
e
 a

n
d
 T

h
a
n

k
s
 F

e
s
 -

2
0

2
3

.7
.8

-7
.9

The祭へのご協賛のお願い

毎年、ご参加・ご協賛・応援をいただき、誠にありがとうございます。皆様から寄せていただく、

一つ一つの思いで、この祭りが運営されています。私たちはお祭りを通して、これからも子どもたち

が躍動する機会を、元気が発信される場を創って参ります。

ぜひこれからも、このお祭りへの一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

祭り当日、花開く熱いパフォーマンス、子どもたちの笑顔をご覧に、ぜひご来場くださいませ。

■個人協賛申込方法

ご協賛様のお名前、お電話番号、ご協賛金額を明記の上、izanaihokkaido@gmail.com までご連絡いただくか、

下記担当者までご連絡いただき、下記の銀行口座まで、ご入金くださいますようお願い申し上げます。

お振込先：ゆうちょ銀行

【店名】九七八 【店番】978 【預金種目】普通預金 【口座番号】1020554 【名義】IZANAI 北海道

■ご協賛に関するお問い合わせ
TEL:：080-3230-2664（仲里）／ 090-8898-6612（佐野） E-mail ：izanaihokkaido@gmail.com

■ご協賛金額について

●個人でのご協賛一口 １,０００円から

●団体や企業でのご協賛一口 １万円から

■広告掲載について

貴団体名（個人協賛の場合は個人名）を

以下媒体へ掲載いたします。

◎プレス空知へ掲載

◎お祭り当日会場にて掲出

◎The祭SNS（インスタ、フェイスブック）へ掲出
※協賛金額によって掲載サイズが異なります。

mailto:izanaihokkaido@gmail.com?subject=個人協賛申込について
mailto:izanaihokkaido@gmail.com?subject=個人協賛申込について

2
2

th
T
H

E
 M

A
T
S

U
R

I
–

L
o
v
e
 a

n
d
 T

h
a
n

k
s
 F

e
s
 -

2
0

2
3

.7
.8

-7
.9

第
2

2
回

T
h

e
祭

～
愛
と
感
謝
の
祭
～

2
0

2
3

.7
.8
～

7
.9

◆
第
２
２
回
T
h
e祭
参
加
申
込
フ
ォ
ー
ム

【
道
外
か
ら
、
ご
参
加
の
皆
様
へ
】
北
海
道
の
夏
の
夜
は
、
夏
だ
け
ど
寒
い
で
す
。
上
着
な
ど
防
寒
の
ご
用
意
を
お
忘
れ
な
く
！
！

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeI0p0A51_RLsa6uaSZUw_qkT30vZcQMtsRfzG9wKdbCMei1A/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeI0p0A51_RLsa6uaSZUw_qkT30vZcQMtsRfzG9wKdbCMei1A/viewform

	スライド 1:  第22回「The祭　　　　　　 」 参 加 要 項
	スライド 2: 第２２回 「The祭  ～愛と感謝の祭～」参加のご案内
	スライド 3
	スライド 4
	スライド 5: The祭へのご協賛のお願い
	スライド 6